
CHALLENGE RENE FIAND 2007
ASSOCIATION SPORTIVE DE TIR DE POISSY

RESULTATS CARABINE 50 M
CLASSEMENT DES CADETS GARÇONS

N°
1

Nom Prénom
roger Alexis

Cat.
CG

Club
ASTP

Score
96 90 87 88 92 92

Total
545

CLASSEMENT DES MINIMES GARÇONS
N°
1

Nom Prénom
SAUVETRE Thomas

Cat.
MG

Club
ASTP

Score
90,00 89 87 80 79 88

Total
513

CLASSEMENT DES JUNIORS GARÇONS
N°
1
2
3

Nom Prénom
POUCHOULIN Bertrand

LORIEUL Simon
LE STER Nicolas

Cat.
JG
JG
JG

Club
ASTP
ISA

ASTP

Score
95,00 98 95 93 93 97

95 95 93 94 88 88
90 91 90 88 88 91

Total
571
553
538

CLASSEMENT DES DAMES 1
N°
1
2
3
4
5

Nom Prénom
HOULMONT Catherine
VICIER Maryse
MOUGINOT Véronique
VARNEROT Gael
COUSIN Sabrine

Cat
Dl
Dl
DI
Dl
Dl

Club
MESNIL SUR OGER

USPTB
LA CIBLE D'EVREUX

ASTP
USPTB

Score
95
96
95
95
94

98
97
90
93
94

99
96
96
95
94

96
97
94
98
93

96
96
100
94
92

97
92
95
95
92

Total
581
574
570
570
559

CLASSEMENT DES DAMES 2
N°
1
2
3
4
5

Nom Prénom
MAUROUARD Maryse
COLLIN Madelaine
HOCHET Chantai
ROCHER Danielle
CILLI Maria

Cat.
D2
D2
D2
D2
D2

Club
ALS CLICHY

USPTB
TNV

USPTB
ESCOPETTE PICARDE

Score
96
93
93
88
91

95
96
96
91
90

96
96
87
91
92

91
92
88
91
87

90
92
93
92
89

91
87
90
88
86

Total
559
556
547
541
535

Page 1


