## CHALLENGE RENE FIAND 2007 ASSOCIATION SPORTIVE DE TIR DE POISSY RESULTATS CARABINE 50 M

·			CL	ASSEMENT DES CA	DETS (	GARCO	NS				
Nº	Nom	Prénom	Cat.	Club		Score	re 7				
1	roger	Alexis	CG	ASTP	96	90	87	88	92	92	545
			CLA	SSEMENT DES MIN	IMES (	GARCO	NS				
Nº	Nom	Prénom	Cat.	Club	Score Total						Total
1	SAUVETRE	Thomas	MG	ASTP	90,00	89	87	80	79	88	513
			CLA	ASSEMENT DES JUN	NORS	GARCO	NS				
Nº	Nom	Prénom	Cat.	Club	T	Score					Total
1	POUCHOULIN	Bertrand	JG	ASTP	95,00	98	95	93	93	97	571
2	LORIEUL	Simon	1G	JSA	95	95	93	94	88	88	553
3	LE STER	Nicolas	JG	ASTP	90	91	90	88	88	91	538
				CLASSEMENT DE	S DAM	IES 1		-		-	
Ν°	Nom	Prénom	Cat.	Club	Score 3					Total	
1	HOULMONT	Catherine	D1	MESNIL SUR OGER	95	98	99	96	96	97	581
2	VIGIER	Maryse	D1	USPTB	96	97	96	97	96	92	574
3	MOUGINOT	Véronique	D1	LA CIBLE D'EVREUX	95	90	96	94	100	95	570
4	VARNEROT	Gael	DI	ASTP	95	93	95	98	94	95	570
5	COUSIN	Sabrine	D1	USPTB	94	94	94	93	92	92	559
" '				CLASSEMENT DE	S DAM	TES 2					
N°	Nom	Prénom	Cat.	Club		Score					Total
1	MAUROUARD	Maryse	D2	ALS CLICHY	96	95	96	91	90	91	559
2	COLLIN	Madelaine	D2	USPTB	93	96	96	92	92	87	556
			D2	TNV	93	96	87	88	93	90	547
3	HOCHET	Chantal	DZ	1144							
3	HOCHET ROCHER	Chantal Danielle	D2 D2	USPTB	88	91	91	91	92	88	541